



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Morski i Rybacki



Puck dnia, 23.04.2019r

Nr sprawy OKSiT.RB.271.1.2019

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pt. „Zagospodarowanie terenu we wsi Osłonino”

W związku z pytaniami Wykonawców Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Gminie Puck odpowiada na pytania.

**Pytanie;**

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź;**

Zamawiający przekazuje do celów pomocniczych przedmiary robót. Przedmiar nie może być traktowany przez Wykonawcę, jako dokument opisujący wszystkie roboty budowlane. Przedmiary obejmują tylko podstawowe roboty budowlane. Wykonawca winien na podstawie dokumentacji projektowej ustalić szczegółowy zakres robót i dokonać ich wyceny. Braki lub pominięcia w przedmiarach robót nie mogą być traktowane, jako braki lub pominięcia w dokumentacji projektowej.

**Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę stolarki okiennej i połaciowej z projektowanej z drewna klejonego na wykonaną z PCV, w celu zwiększenia konkurencyjności oferty oraz żywotności stolarki?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie**

Zgodnie z opisem technicznym do projektu, cała stolarka ma być w kolorze szarym. Dotyczy to całej stolarki zewnętrznej i wewnętrznej? Stolarka zewnętrzna okienna ma być w kolorze szarym zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz?

**Odpowiedź:**

Tak stolarka zewnętrzna okienna ma być w kolorze szarym zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz.

**Pytanie**

Opis techniczny w punkcie 8 WYKOŃCZENIE WEWNĘTRZNE I ZEWNĘTRZNE określa, iż pokrycie dachowe ma być wykonane z dachówki ceramicznej, płaskiej typu CREATON Domino, szara, angoba, szlachetna.

W punkcie 10 KOLORYSTYKA widnieje opis, że dachówka ma mieć kolor ceglany, naturalny. A zgodnie z opisem warstw dachu na przekroju A-A dach należy pokryć dachówką karpiówką ceramiczną.

Prosimy o dokładne wskazanie rodzaju, typu i koloru dachówki.

**Odpowiedź;**

Należy zastosować dachówki wg załączonego wzoru rys. elewacji oraz w opisie technicznym; płaska typu CREATON Domino, szara, angoba, szlachetna.

**Uwaga**

**Zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert.**

**Było składanie ofert 25.04.2019r. godzina 10:00 otwarcie ofert 25.04.2019r. godzina. 10,10**

**Jest składanie ofert 30.04.2019r. godzina 11:00 otwarcie ofert 30.04.2019r. godzina 11,10**

DYREKTOR  
Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki  
w Gminie Puck

dr Jan P. Dettlaff